Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление
07.02.2019                                                 с.Отношка                                                      № 7-п

Об отмене Постановления от 30.01.2019 № 5-п «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о наделении администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  в связи с нарушениями срока утверждения кодов бюджетной классификации, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета
Постановляю:
1. Отменить Постановление от 30.01.2019 № 5-п «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о наделении администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

        Глава Отношенского сельсовета

         Г.Ф.Гибадулин